ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля  2021 г.                                        № 51

О внесении изменений в постановление Администрации Садовского
сельского поселения от 15.01.2015 г. № 2  «О стандарте антикоррупционного

поведения муниципального служащего Садовского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области, замещающего

должность муниципальной службы Садовского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области в Садовском сельском поселении

      В соответствии с Федеральным законом № 116-ФЗ от30.04.2021 г. «О
внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации,
пп 6 и 7 ч.1 статьи 13 Федерального закона « О муниципальной службе в
Российской Федерации»,   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Администрация Садовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Садовского сельского
поселения от 15.01.2015 г. № 2  «О стандарте антикоррупционного поведения
муниципального служащего Садовского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области, замещающего должность
муниципальной службы Садовского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области в Садовском сельском поселении
1.1.  п. 6 Раздела 4  «Ограничения связанные с муниципальной службой» , читать
в следующей редакции:
«6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства
(подданства) иностранного государства - участника международного договора
Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет
право находиться на муниципальной службе;
1.2. п 7 Раздела 4  «Ограничения связанные с муниципальной службой» , читать в
следующей редакции:
«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на
жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное
проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не
предусмотрено международным договором Российской Федерации».
   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в
принятом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте
администрации Садовского сельского поселения.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Садовского
 сельского поселения:                                                                   Ю. Н. Курганов